
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산과

정책: 건전재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)

단위: 대행·위탁 시설물 관리(시설관리공단특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 4 회 시설관리공단특별회계 전체

기획예산과 20,622,164 19,691,260 930,904

건전재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 20,622,164 19,691,260 930,904

대행·위탁 시설물 관리(시설관리공단특별회계) 20,622,164 19,691,260 930,904

속초시시설관리공단 대행사업비 운영 20,622,164 19,691,260 930,904

309 전출금 20,422,734 19,470,554 952,180

01 공사ㆍ공단경상전출금 20,422,734 19,470,554 952,180

○기획예산과 소관 16,888,122 15,728,738 1,159,384

ｏ혁신감사팀 86,457 104,098 △17,641

ｏ경영지원팀 16,801,665 15,624,640 1,177,025

○관광과ㆍ교통과ㆍ해양수산과 소관 498,619 489,041 9,578

ｏ교통사업팀 498,619 489,041 9,578

○기획예산과ㆍ문화체육과ㆍ가족지원과 소관 358,668 359,210 △542

ｏ체육공원운영팀 358,668 359,210 △542

○환경과 소관 425,469 435,626 △10,157

ｏ환경관리팀 425,469 435,626 △10,157

○환경자원사업소 소관 2,148,762 2,353,974 △205,212

ｏ소각장운영팀 2,148,762 2,353,974 △205,212

○교육청소년과 소관 103,094 103,965 △871

ｏ청소년수련관 103,094 103,965 △871

86,457,000원

16,801,665,000원

498,619,000원

358,668,000원

425,469,000원

2,148,762,000원

103,094,000원

404 공사공단자본전출금 199,430 220,706 △21,276

01 공사ㆍ공단자본전출금 199,430 220,706 △21,276

○기획예산과 소관 163,403 154,299 9,104

ｏ경영지원팀 163,106 154,002 9,104

○관광과·교통과·해양수산과 소관 16,125 17,605 △1,480

ｏ교통사업팀 16,125 17,605 △1,480

○기획예산과·문화체육과·가족지원과 소관 0 28,900 △28,900

ｏ체육공원운영팀 0 28,900 △28,900

163,106,000원

16,125,000원

0원


